TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

Pelo presente TERMO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO , o
Prefeito Municipal em Exercício, Sr. ABEL BICHESKI , no uso de suas atribuições,
prorroga a validade do Edital do Processo Seletivo Nº 001/2013, da Secretaria Municipal
de Saúde, que tem por objeto a contratação e formação de cadastro reserva para
“AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE” e “AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS”, para
mais 2 (dois) anos, na forma do “item 13.1” do referido Edital.

Mafra - SC, 08 de Junho de 2.015

_______________________________________

Abel Bicheski – BELLO

Prefeito Municipal